
VIZSOLY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

3/2007.(II. 12.) számú rendelete 
 
 

a szociális igazgatásról és szociális  ellátásokról szóló többször módosított 
1993. évi III. törvény végrehajtására 

 
 
 

Vizsoly község Önkormányzatának képviselő-testülete az 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. törvényben (továbbiakban: Sztv.) 
kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 
 

I. A rendelet célja, hatálya 
 
 

1. § 
 

A rendelet célja, hogy a település lakóinak szociális biztonsága érdekében meghatározza  
- a helyi Önkormányzat által biztosított egyes szociális ellátások formáit és szervezetét;  
- a szociális ellátás iránti kérelem benyújtásának módját és egyéb eljárási szabályokat;  
- a szociális ellátásokra való jogosultság feltételeit és érvényesítésének garanciáit. 

 
2. § 

 
(1) A rendelet hatálya a Vizsoly községben állandó bejelentett lakcímmel rendelkező és 

ott életvitelszerűen tartózkodó személyekre terjed ki. 
 

(2) A rendelet hatálya az (1) bekezdésben foglaltakon túlmenően kiterjed továbbá az 
Sztv.3.,  6. és 7. §-aiban megjelölt személyekre. 

 
 
 

II. Értelmező rendelkezések 
 
 

3. § 
 

E rendelet rendelkezéseit az Sztv. 4. §-ában foglaltakat figyelembe véve kell értelmezni.  
 
 

III. Eljárási szabályok 
 
 

4. § 
 

(1) Az Sztv. rendelkezései alapján biztosítható, továbbá az e rendeletben szabályozott  
szociális ellátás megállapítására irányuló eljárás megindítása történhet kérelemre vagy  
hivatalból. 
(2) Az Sztv. rendelkezései alapján biztosítható, továbbá az e rendeletben szabályozott 



szociális ellátás megállapítása iránti kérelmet az Önkormányzat polgármesteréhez vagy a  
Vizsoly székhelyű Körjegyzői Hivatal vezetőjéhez (a továbbiakban: körjegyző) lehet az 
Sztv.-ben  és az e rendeletben meghatározott dokumentumokkal (igazolásokkal,  
nyilatkozatokkal) együtt benyújtani. 

 
(3) A kérelmező az (1) bekezdésben foglaltaknak megfelelően előterjesztett kérelméhez  
köteles becsatolni: 
a) a rendelet 1. számú melléklete szerinti nyilatkozatot a kérelmező és családja vagyoni, 

illetve jövedelmi viszonyairól, valamint a jövedelem-nyilatkozatban feltüntetett 
jövedelmek bizonyítására alkalmas igazolást vagy az igazolás hitelesített fénymásolatát; 
továbbá 

b) közgyógyellátásra jogosultság megállapításához az Sztv. 50/A. §-ában 
meghatározottak szerinti igazolást; 

c) rendszeres szociális segély megállapításához a Munkaügyi Központ illetékes 
kirendeltségének igazolását;  

d) temetési segély megállapításához eredeti temetési számlát és eredeti halotti anyakönyvi 
kivonatot; 

e) lakásfenntartási támogatás megállapításához nyilatkozatot a lakott lakás nagyságáról. 
 

(4) Jövedelemigazolásnak minősül a nyugdíjszelvény és a nyugdíjas igazolvány 
bemutatása, a munkáltatói igazolás, a munkaszerződés, vállalkozás esetén 3 havi 
jövedelemről szóló nyilatkozat az előző évi adóigazolással, tartásdíj megállapításáról szóló 
bírósági végzés, tartásdíj fizetését igazoló szelvény, ösztöndíj éves összegéről szóló 
igazolás, jövedelemmel nem rendelkező esetében a Munkaügyi Központ illetékes 
kirendeltségének igazolása  a regisztrálásról. 

 
 

5. § 
 

Az Sztv. 10. § (1) és (2) bekezdései alapján kiadott felhívásra a kérelmező a felhívás 
kézhezvételétől számított 8 napon belül köteles becsatolni a megjelölt dokumentumokat; 
ennek elmulasztása esetén a hatáskört gyakorló a rendelkezésre álló adatok alapján hozza 
meg döntését. 

 
 

6. § 
 

(1) A támogatást igénylő szociális körülményeinek és vagyoni helyzetének megismerése  
érdekében, a szociális ellátásra való jogosultság elbírálásához környezettanulmány  
készíthető, más szervtől vagy szakhatóságtól vélemény kérhető. 

 
(2) Az (1) bekezdés szerinti környezettanulmány készítését, vélemény vagy javaslat   
kérését a naptári éven belül nem kell megismételni.   

 
 

7. § 
 

Amennyiben a szociális ellátást igénylő vagy az igénylő családtagja az eljárás során valótlan 
adatot közöl, valótlan tényt állít vagy a döntési jogkörrel rendelkező félrevezetésére 
alkalmas nyilatkozatot tesz, az Sztv. 17. §-ában foglaltak szerint a jogosulatlanul igénybe 
vett ellátás megtérítésére, illetve támogatás visszafizetésére kötelezheti az Önkormányzat 
képviselő-testülete. 



 
 

8. § 
 
 Ha az ellátást megállapító szerv a 63/2006. (III. 27.) Korm. számú rendelet 1. számú 
        melléklete szerinti vagyonnyilatkozatban foglaltakat vitatja, az ingatlan fekvése szerinti 
            illetékhivatal megkeresésével, egyéb vagyontárgyak vonatkozásában a vám- és 
            pénzügyőrség vagy független szakértő bevonásával állapíthatja meg a forgalmi értéket. 
 

9. § 
 

(1) A szociális ellátások megállapításáról – e rendeletben meghatározott kivételekkel – az  
Önkormányzat képviselő-testülete határozattal dönt. 

 
(2) Az Önkormányzat képviselő-testülete az Sztv-ben és az e rendeletben szabályozott  
szociális ellátások megállapításával kapcsolatos, a rendelet 2. számú mellékletében  
felsorolt  hatásköreit  – az átmeneti segély kivételével -  a  polgármesterre ruházza át. 

 
(3) A polgármester a szociális ellátás tárgyában átruházott hatáskörében eljárva hozott 
döntéséről határozatot hoz; a határozat ellen az Önkormányzat képviselő-testületéhez  
nyújtható be fellebbezés.  

 
 

10.  § 
 

(1) Az önkormányzat által folyósított rendszeres pénzbeli támogatás kifizetése 
történhet  lakossági folyószámlára utalással vagy a  Magyar Posta Rt. útján egyedi kifizetési 
utalványon. 
(2) Az eseti pénzbeli támogatás kifizetése történhet házipénztári kifizetéssel, közüzemi 
vállalathoz, intézményhez történő utalással vagy utalvány formájában.  

 
 

IV. Pénzbeli ellátások 
 
 

11.  § 
 

(1) Szociális rászorultság esetén a jogosult számára az Önkormányzat jegyzője az 
Sztv. 25. § (3) bekezdés a) pontja alapján a következő pénzbeli ellátásokat állapítja meg: 

  -     időskorúak járadéka (Sztv. 32/B. §), 
  -     rendszeres szociális segély (Sztv. 37/A. §), 
  -     ápolási díj (az Sztv. 41. § (1) bekezdése és 43/A. § (1) bekezdése szerint). 

 
(2) Szociális rászorultság esetén a jogosult számára az Önkormányzat képviselő-
testülete az Sztv. 25. § (3) bekezdés b) pontja alapján a következő pénzbeli ellátásokat 
állapítja meg: 

- lakásfenntartási támogatás (az Sztv. 38. § (1) bekezdése szerint), 
- ápolási díj (az Sztv. 43/B. § (1) bekezdése szerint), 
- átmeneti segély, 

  -     temetési segély. 
 
 



Rendszeres szociális segély 
 

12. § 
 

(1) A nem foglalkoztatott személy a rendszeres szociális segély folyósításának 
feltételeként az Sztv. 37/D. §-ában foglaltak szerint együttműködésre köteles. 

 
(2) Az Önkormányzat az együttműködés intézményi feltételeinek biztosítása 
érdekében az együttműködésre a Gondozási Központ keretébe tartozó családsegítést 
jelöli ki.  

 
 

13. § 
 

Az Önkormányzat a nem foglalkoztatott személyek munkaerő-piaci helyzetének javítása 
érdekében az Sztv. 37/H. §-ában meghatározott feltételekkel foglalkoztatást szervez.  

 
 

14. § 
 

(1) A segélyezett súlyosan megszegi az együttműködési kötelezettséget, ha 
       - meghatározott határidőn belül nem veszi fel a kapcsolatot a családsegítő szolgálattal; 
      - nem köti meg az együttműködésről szóló megállapodást; 
       - az Önkormányzat vagy a Munkaügyi Központ Kirendeltsége által felajánlott munkát  
         nem fogadja el; 
    - az Önkormányzat által szervezett foglalkoztatást a munkáltató rendkívüli felmondással 
      szüntette meg; 
       - a munkára jelentkezéskor saját hibájából munka végzésére alkalmatlan állapotban  
       jelenik meg; 
       - az előírt határidőre nem teszi lehetővé rendszeres szociális segélyre való jogosultsága  
       feltételeinek felülvizsgálatát.  
 

(2) Ha a rendszeres szociális segélyben részesülő együttműködési kötelezettségét 
megszegi, akkor a segély összegét hat hónapon át 75 %-os mértékben kell folyósítani, két 
éven belüli  ismétlődés esetén pedig meg kell szüntetni a segély folyósítását. 

 
  

Lakásfenntartási támogatás 
 

 
15. § 

 
(1) A települési önkormányzat a jogosultság fennállása esetén normatív 
lakásfenntartási támogatást nyújt az Sztv. 38. § (1) bekezdés a) pontja alapján szociálisan 
rászorult személyeknek, illetve családoknak. 

 
(2) Az (1) bekezdésben foglaltakra hivatkozással lakásfenntartási támogatás megállapítása 
iránt előterjesztett beadványok elbírálása során az Sztv. 38. és 39. §-aiban foglaltakat kell  
alkalmazni. 

 
 



Ápolási díj 
 

16. § 
 

(1) A képviselő-testület ápolási díjat állapíthat meg annak a nagykorú hozzátartozónak, a  
     18. életévét betöltött tartósan beteg személy gondozását végzi, ha 

- háziorvosi igazolás és környezettanulmány alapján megállapításra kerül, hogy az ápolásra 
szoruló önmaga ellátására képtelen, állandó vagy tartós felügyeletre, gondozásra szorul; 

       - az ápolttal közös háztartásban él és egészségi állapota  alapján gondozásra alkalmas;  
      - a családban az egy főre számított havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj  
         mindenkori legkisebb összegének 150 %-át. 
 

(2) Az (1) bekezdés alapján megállapított ápolási díj mértéke az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 80 %-a. 

 
(3) Az (1) bekezdésben foglaltak fennállása esetén nem jogosult ápolási díjra a 
hozzátartozó, illetve a megállapított ellátást meg kell szüntetni az Sztv. 42. § (1) és (2) 
bekezdéseiben foglalt esetekben.  

 
 

Átmeneti segély 
 

17. § 
 

(1) A képviselő-testülete a létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, 
valamint időszakosan vagy tartósan létfenntartási gonddal küzdő  

      személyek részére átmeneti segélyt nyújt, amennyiben a családban az egy főre számított  
           családi jövedelemhatár nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
       összegének 150 %-át, egyedül álló esetén 200 %-át. 
  

(2) Elsősorban azokat a személyeket indokolt átmeneti segélyben részesíteni, akik 
önmaguk, illetve családjuk létfenntartásáról más módon nem tudnak gondoskodni, vagy 
alkalmanként jelentkező többletkiadások, különösen betegség, elemi kár miatt anyagi 
segítségre szorulnak. 

 
(3) A képviselő-testület kérelemre, különösen indokolt esetben 100.000.- Ft. 
összeghatárig részben vagy egészében visszatérítendő támogatást is megállapíthat 
gyermekes család részére a településen üresen álló, lakás céljára hosszabb távon alkalmas 
lakóépület pénzintézeti kölcsönnel történő megvásárlásához, amennyiben más lakás célú 
kedvezményes hitel vagy támogatás igénybevételére nem jogosultak. 

 
(4) A képviselő-testület által az (1) bekezdésben foglaltakra tekintettel megállapított 
átmeneti segély összege 2.000.- Ft-nál kevesebb nem lehet. 

 
(5) Kivételesen indokolt esetben, kérelemre, a polgármester 2.000.- Ft. összegben, 
egyszeri jellegű átmeneti segély kifizetését engedélyezheti; döntéséről a képviselő-testületet 
- annak soron következő ülésén -  tájékoztatni köteles. 

 
 
 
 

 



18. § 
 
(1) Az átmeneti segély  - élethelyzettől függően -  pénzben vagy természetben nyújtható.  
 
(2) A természetben nyújtott ellátási formák: 

- tartós élelmiszer, ruhanemű, tüzelő és egyéb napi fogyasztási cikkek vásárlása; 
- étkeztetés, élelmiszer utalvány biztosítása; 
- közüzemi díjak befizetése; 
- tankönyv, füzetcsomag, iskolai felszerelés biztosítása; 
- kötelező iskolai rendezvényen való részvétel költségeinek átvállalása; 
- gyermek-intézmények (óvoda, iskola, iskolai napközi otthon, diákotthon, 

kollégium)  térítési díjának átvállalása, illetve ahhoz történő hozzájárulás. 
      

 

 
Temetési segély 

 
 

19.  § 
 

(1) A temetési segély az elhunyt eltemettetéséről gondoskodót akkor illeti meg, ha családjában 
az egy főre számított jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb 
összegének ötszörösét. 

 
(2) A helyben szokásos legolcsóbb temetés költségét a képviselő-testület 100.000.- Ft.  
összegben állapítja meg. 
 
(3) A (2) bekezdésben foglaltakat figyelembe véve a temetési segély összege  10.000.- Ft. 

 
(4) A kifizetett segély összegét és a kifizetés tényét az eredeti halotti anyakönyvi kivonatra is 
fel kell vezetni. 

 
 

 
V. Természetben nyújtott szociális ellátások 

 
 

20.  § 
 

(1) Az Önkormányzat a következő természetben nyújtott szociális ellátásokat állapítja meg: 
a) pénzbeli ellátások, melyek természetben is nyújthatók: 

- lakásfenntartási támogatás, 
- átmeneti segély, 
- temetési segély; 

b) jellegükből fakadóan természetbeni ellátások: 
-    közgyógyellátás, 
- élelmiszer, a tankönyv, a tüzelő segély, a közüzemi díjak, illetve a     
gyermekintézmények térítési díjának kifizetése, valamint a családi szükségletek 
kielégítését szolgáló, gazdálkodást segítő támogatások, 

                 - adósságkezelési szolgáltatás.  
 
         (2) A természetben nyújtott ellátás konkrét formájának biztosításáról a képviselő-testület  
         alakszerű határozattal dönt, döntéséről az érintettet tájékoztatni köteles. 



 
Közgyógyellátás 

 
 

21.  § 
 
 Az Sztv. 50. § (3) bekezdése alapján az a szociálisan rászorult személy is jogosult 
 közgyógyellátásra, akinek esetében  

- az egy főre számított havi családi jövedelme az öregségi nyugdíj 200 %-át,  
   egyedül élő esetén 250 %-át nem haladja meg, továbbá 

- a havi rendszeres gyógyító ellátás költéségének mértéke az öregségi nyugdíj mindenkori   
  legkisebb összegének 25 %-át eléri vagy meghaladja. 
 
 

 
VI. Személyes gondoskodást nyújtó ellátások 

 
 

22.  § 
 

(1) Az Önkormányzat a szociálisan rászoruló személyek részére – a szociális törvény 86. § (1) 
bekezdése alapján lakosságszámtól függetlenül – a személyes gondoskodást nyújtó, következő 
alapellátási formákat biztosítja: 

- az étkeztetést (Sztv.62. §), 
       - a házi segítségnyújtást (Sztv. 63. §). 

 
(2) Az Önkormányzat az Abaúj-Hegyközi Többcélú Kistérségi Társulás keretében társulás  

útján biztosítja: 
-  családsegítést (Sztv. 64. §), 
 -  a házi segítségnyújtást (Sztv. 63.§), 
 -  a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást (Sztv. 65. §), 
-  a közösségi ellátást (Sztv. 65/A. §),  

  -  a nappali ellátást (Sztv 65/F. §).  
 
 

Étkeztetés 
 
 

23. § 
 

(1) Az étkeztetést az Önkormányzat azoknak a szociálisan rászorult személyeknek 
biztosítja, akiknek az egy főre számított havi családi jövedelme az öregségi nyugdíj 
mindenkori  legkisebb összegének 100 %-át, egyedül élő esetén a havi jövedelem 150 %-
át nem haladja meg. 

 
(2) A szociális rászorultság további feltétele, hogy az igénylő tulajdonát képező 
hasznosítható ingó és ingatlan vagyon, illetve vagyoni értékű jog együtt számított értéke 
ne haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének hetvenszeresét. 

 
 
 
 
 
 



24. § 
 

(1) Az étkeztetésért térítési díjat kell fizetni.  
 

(2) A térítési díj alapja az élelmezés nyersanyagköltségének, valamint az étkeztetéssel 
kapcsolatosan felmerült költségnek egy ellátottra jutó napi összege (a továbbiakban: 
élelmezési térítés). 
Az étkeztetésért fizetendő, általános forgalmi adóval növelt személyi térítési díj, amely az 
élelmezési térítés és az igénybe vett étkezések számának szorzata, nem haladhatja meg az 
ellátást igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 25 %-át. 

 
(3) Az étkeztetésért fizetendő térítési díj összegét 2007. március 1. napjától 
kezdődően a képviselő-testület a rendelet 3. számú melléklete szerint állapítja meg.   

 
 

25. § 
 

(1) Az Önkormányzat az étkeztetést az étel intézményből történő elvitelével, vagy az étel  
házhoz szállításával biztosítja. 

 
(2) Az étkeztetés biztosításának konkrét módjáról a szolgáltatást megállapító 
határozatban kell rendelkezni. 

 
26.  § 

 
Az Önkormányzat a házi segítségnyújtás és a családsegítés körébe tartozó feladatait külön 
jogszabályban meghatározott képesítési előírásoknak megfelelő személy foglalkoztatásával 
látja el. 

 
 

27. § 
 

A családsegítő szolgálat - az egyén és család számára nyújtott - szolgáltatása térítésmentes. 
 
 
 

VII. Záró rendelkezések 
 
 

28.  § 
 

Ez a rendelet a kihirdetése napjával lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit  - ha az az 
ügyfélre nézve kedvezőbb -  a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 
 

29.  § 
 

(1) A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a szociális törvény, valamint a  
végrehajtására kiadott kormányrendeletek és más felsőbb szintű jogszabályok  
rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 



(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az 1/2005.(I. 24.) számú 
rendelettel módosított 8/2004.(IV. 30.) számú rendelet. 

 
 
 
 
 
 
Vidák István sk.         Bihi Miklós sk.  
  körjegyző          polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. számú melléklet 

Vagyonnyilatkozat 

I. A kérelmező személyes adatai 

Neve: ............................................................................................................................................ 
Születési neve: .............................................................................................................................. 
Anyja neve: ................................................................................................................................. 
Születési hely, év, hó, nap: ........................................................................................................... 
Lakóhely: ..................................................................................................................................... 
Tartózkodási hely: ....................................................................................................................... 
Társadalombiztosítási Azonosító Jele: ......................................................................................... 

II. A kérelmező és a vele együttélő közeli hozzátartozójának vagyona 

A. Ingatlanok 

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe: ................. város/község ................... 

út/utca.................... hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: ..........................., a szerzés ideje: ................ év 
Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft 
Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzandó) 

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe: ....................... város/község 

.................................. út/utca .................... hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: ...................., a szerzés ideje: 

................ év 
Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft 

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat): megnevezése (zártkerti 
építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.): ............................ címe: ...................................... 

város/község........................... út/utca .................... hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: ................., a szerzés 
ideje: ................ év 
Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft 

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: .......................... címe: ........................................ 

város/község .............................. út/utca .................... hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: ...................., a 
szerzés ideje: ................ év 
Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft 

II. Egyéb vagyontárgyak 

Gépjármű: ' 
a) személygépkocsi: ......................................... típus .................. rendszám 
a szerzés ideje: ............................................................. 
Becsült forgalmi érték:** .......................................... Ft 
b) tehergépjármű, autóbusz: .............................. típus .................. rendszám 
a szerzés ideje: ............................................................. 
Becsült forgalmi érték:** .......................................... Ft 

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális 
igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez. 

Kelt: .......... év .............................. hó ............ nap 

................................................ 
aláírás 

Megjegyzés: 

Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a 
vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonnyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyar Köztársaság 
területén van, a forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni. 
                 
* Becsült forgalmi értékként az ingatlannak a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni.  



** Becsült forgalmi értékként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni. 
 
 
 
 
 
 

2. számú melléklet 
 
 
 

a  3/2007.(II. 12.) sz. önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdéséhez 
 
 

 
a polgármesterre átruházott hatáskörök jegyzéke 

 
 
 
 
 
- lakásfenntartási támogatás  
- ápolási díj mérlegelési jogkörben  
- temetési segély 
- étkeztetés 
- házi segítségnyújtás  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

3. számú melléklet 
 
 
 

a  3/2007.(II. 12.) sz. önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdéséhez 
 
 

 
AZ ÉTKEZTETÉSÉRT FIZETENDŐ TÉRÍTÉSI DÍJ ÖSSZEGE 

 
 

 
       26.830.- Ft-ig       60.- Ft. 
26.831.- Ft-tól    27.500.- Ft-ig                119.- Ft. 
27.501.- Ft-tól    31.200.- Ft-ig                149.- Ft. 
31.201.- Ft-tól    37.400.- Ft-ig                179.- Ft. 
37.401.- Ft-tól    45.600.- Ft-ig                238.- Ft. 
45.601.- Ft-tól    77.400.- Ft-ig                298.- Ft. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

3/1. számú melléklet 
a  módosított 3/2007.(II. 12.) sz. önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdéséhez 

 
 

 
 
 
 

AZ ÉTKEZTETÉSÉRT NAPONTA FIZETENDŐ TÉRÍTÉSI DÍJ ÖSSZEGE 
 
 

 
I. A mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegéig (a továbbiakban:   
            nyugdíjminimum) terjedő jövedelemhatárig a mindenkori nyersanyagnorma (a  
            továbbiakban: nyersanyagnorma) 0,8 %-ának ÁFA-val növelt összege. 
 
II. A nyugdíjminimum és a nyugdíjminimum 150 %-áig terjedő jövedelem 

határok között a nyersanyagnorma 0,9 %-ának ÁFA-val növelt összege. 
 
III. A nyugdíjminimum 150 %-a és a nyugdíjminimum 200 %-áig terjedő 

jövedelem határok között a nyersanyagnorma ÁFA-val növelt összege. 
 
 

IV. A nyugdíjminimum 200 %-a és a nyugdíjminimum 250 %-áig terjedő 
jövedelem határok között a nyersanyagnorma 1,1 %-ának ÁFA-val növelt 
összege. 

 
V. A nyugdíjminimum 250 %-át meghaladó jövedelem-határtól a 

nyersanyagnorma 1,2 %-ának ÁFA-val növelt összege. 
 
 
 

 


	VIZSOLY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
	a szociális igazgatásról és szociális  ellátásokról szóló többször módosított 
	8. § 
	Ha az ellátást megállapító szerv a 63/2006. (III. 27.) Korm. számú rendelet 1. számú         melléklete szerinti vagyonnyilatkozatban foglaltakat vitatja, az ingatlan fekvése szerinti             illetékhivatal megkeresésével, egyéb vagyontárgyak vonatkozásában a vám- és             pénzügyőrség vagy független szakértő bevonásával állapíthatja meg a forgalmi értéket. 
	IV. Pénzbeli ellátások 

	Rendszeres szociális segély 
	 
	(2) Az Önkormányzat az együttműködés intézményi feltételeinek biztosítása érdekében az együttműködésre a Gondozási Központ keretébe tartozó családsegítést jelöli ki.  
	Lakásfenntartási támogatás 
	Ápolási díj 
	Átmeneti segély 
	 
	  

	(1) Az átmeneti segély  - élethelyzettől függően -  pénzben vagy természetben nyújtható.  
	(2) A természetben nyújtott ellátási formák: 
	 
	V. Természetben nyújtott szociális ellátások 

	Közgyógyellátás 

	21.  § 
	Az Sztv. 50. § (3) bekezdése alapján az a szociálisan rászorult személy is jogosult 
	közgyógyellátásra, akinek esetében  
	 
	Étkeztetés 
	 
	 
	VII. Záró rendelkezések 




